Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº 20170308       , firmado entre a FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE-FMS e DOLORES SOUTO NOGUEIRA, referente ao processo licitatório na modalidade DISPENSA DE
LICITAÇÃO, nº 7/2017-012.

 BOM JESUS DO TOCANTINS - PA, 09 de Maio de 2017

 RAFAEL DE JESUS BRITO
Comissão de Licitação

Presidente

PREFEITURA MUNIC. DE BOM JESUS DO TOCANTINS PA

		2017-06-28T09:56:51-0300
	RAFAEL DE JESUS BRITO:00795034202